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студентовочнойформыобучениянаправления

45.03.01 Филология. Зарубежнаяфилология:иностранный(английский) язык и
литература, переводоведение

1 курс, гр. 10.1-501

10

2

40

Jf2

1.

2.

З.

Дисциплина

Античная литература

Практическийкурс
английского языка
Введениев
литературоведение
Введениев
языкознание

Дата

12.01.2026

24.01.2026

16001.2026

20.01.2026

Время

10:00

14:00

15:00

9:00

Аудитория

407

404

504

409

ФИО
экзаменатора

ВафпнаАХ,

Каюмова АР о

АфанасьевАОС.

ИсламоваЭВА.

45.03.01 Филология.Прикладнаяфилология:иностранный(английский) язык в

международнойкоммуникации
1 курс, гр. 10.1-502

Дисциплина

Практическийкурс
английского языка

Иностранныйязык

Введениев
языкознание

Дата

19.01.2026

15.01.2026

23.01.2026

Время

9:00

9:00

13:00
9:00
13.00

Аудитория

406
407
428
504

423

ФИО
экзаменатора

ВарламоваЕВ .

БурлаковаЭ.В,

Юзекаеваюоро
НигматуллинаЛ.Э.

ИсламоваЭВА.



4.

1,

20

З. 13.01.2026 10:00

40 19.01.2026 11:30

50 22.01.2026 11:00

1. 22.0102026

2 19.01.2026

09.01.2026

З. 12.01.2026

4. 16.01.2026

1, 16.01.2026

2. 19.01.2026

09.01.2026

з. 12.01.2026

4. 22.01.2026

Введениев
лите а оведение

09.01.2026 12:00 426 АфанасьевА.С

45003001 Филология.Зарубежнаяфилология:иностранный(английский) язык и
литература, переводоведение

2 курс, гр. 10.1-401

Дисциплина

Зарубежнаялитература
в контексте мировой
х дожеств. к льт ы

ЛитератураXVII-XVIII
веков

Теоретическая
фонетикаанглийского
языка
Иностранныйязык

Практическийкурс
английскогоязыка

Дата

09.012026

16.01.2026

Время

10:00

9:00

Аудитория

428

421

401

401

423

ФИО
экзаменато а

ЗуеваЕВ.

ВафинаА.Хо

Халитова Л.К,

ГазизоваЛГ.

ЮзекаеваЮ.Р.

45.03.01 Филология.Прикладнаяфилология:иностранный(английский) язык в
международнойкоммуникации

2 курс, гр. 10.1-402

Дисциплина

Практическийкурс
английскогоязыка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка

Историяанглийского
языка
Иностранныйязык

Дата Время

10,00
17.30

9:00
15.00
14.00

9.00

17.30

Аудитория

403
504
443
442
426

505

406
423

ФИО
экзаменатора

ВарламоваЕ.В.
Халитова Локо
Газизовалег,
лаб д аси М.
СафинаРА.
ВарламоваЕ.В.

ЮзекаеваЮР.
Нигмат ллина Л.Э.

45.03.01 Филология, Прикладнаяфилология:иностранный(английсютй) язык в

международнойкоммуникации
2 курс, гр. 1001-407

Дисциплина

Практическийкурс
английскогоязыка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка

Историяанглийского
языка

Иностранныйязык

Дата Время
9:00

9:00
15.00
14.00
13.00

9:00

Аудитория

408
405
443
442
426
505

402
421

ФИО
экзаменато а

Халитова Л.К.
Каюмова АР.
ГазизоваЛого
Хаб д аси М.
Са ина Р.А.
ВарламоваЕВ.

ЮзекаеваЮ.Р,
Нигмат тллина ЛЭ.



Зарубежнаяфилология:иностракшый(английский) язык и
литература, переводоведение

З курс, гр. 10.1-303

1, 16.01.2026
2, 19.01.2026

3.

4. 13.01.2026

5. 22.01.2026

лсд

1. 19.01.2026

2 15.01.2026

З. 12.01.2026

4. 23.01.2026

5.

1,

2.

3.

4.

45,03001 Филология,

Дисциплина

Стилистика

Историярусской
литературы
Литературарубежа
Х1Х-хх веков

Практическийкурс
английского языка
Практическая
грамматика
английского языка

45003,01 Филология,

Дисциплина

Стилистика

Историярусской
литературы
Практическийкурс
английского языка
Литературарубежа
Х1Х-ХХ веков

Практическая
грамматика
английскогоязыка

Дата Время

12.00

15:00

10:00

10:00
14.00
15,00

АудмторЕя

504

423

423

409

ФИО
экзаменатора

ГималетдиноваГ.К,

АфанасьевАС.

Несмелова000.

АмурскаяО.Ю.
ХалитоваЛ.К.
Амурская0,10.

Зарубежнаяфилология:иностранный(английский) язык и
литература, переводоведение

З курс, гр. 10.1-304

Дата

9.01.2026

Время

9.00

10,00

12,00

9.00

9.00

Аудитория

504

407

504

22-

ФИО
экзаменатора

ГималетдиноваГКО

АфанасьевАС.

Газизовалого

Несмелова000,

АмурскаяО,Ю.

45.03,01 Филология.
Зарубежнаяфилология:иностранный(английский) язык, переводоведение

4 курс, гр. 10.1-216

Дисциплина

Практическийкурс
перевода
Практическийкурс
английскогоязыка
Лингвострановедение
Литературапервой
половины ХХ века

Дата

16.01.2026

9.01.2026

13.01.2026
21.01.2026

Время

16.00

12.00

12,00

12.00

Аудитория

403

421

ФИО
экзаменатора

АмурскаяОК).

ГималетдиноваГК.

СалиеваР.Н.

Несмелова0,0.

45.03.01 Филология. Зарубежнаяфилология: (английский) язык и
литература, переводоведение

4 курс, гр. 10.1-203



Дисциплина

Грамматика

Практическийкурс
английского языка
Лингвострановедение

Литературавторой
половины ХХ века

Практическийкурс
перевода

Исполнители:

Зам. и.о. декана ВШЗФиМК

1.

2

22.01.2026З.

12.01.202640

15.01.20265.

16.01.20261.

13.01.20262.

23.01.2026З.

20.01.20264.

10.01.20265.

Дисциплина

Практическийкурс
перевода

Практическийкурс
английскогоязыка
Лингвострановедение

Грамматика

Литературавторой
половины ХХ века

Дата

19.01.2026

9.01.2026

Время

15.00

10.00

16.00

9.00

9,00

Аудитория

443

504

423

504

423

ФИО
экзаменатора

Мелихов АГО

Гималетдинова
гак.

СалиеваРоно

ТарасоваФ,х.,
Ам ская О.Ю.
Несмелова0,0,

45.03.01 Филология, Зарубежнаяфилология:иностранный(английский) язык и
литература, переводоведение

4 курс, гр. 10.1-204

Дата Время

9.00

9.00

9.00

9,00

13,00

Аудитория

504

426

404

407

404

по образовательнойдеятельности

и.о. декана ВШЗФиМК
Зам.директорапо образовательной
деятельности ИФМК КФУ

ВедущийспециалистДО

ФИО
экзаменатора

ТарасоваФ.Х.

ималетдинова
гак.

СалиеваРОН,

Несмелова0.0.

ГурьяновИ.О.

СИВ.Шелестова

ЭЗО Гафиятова

ОАОКурбанова
Ром.Яббаров


