

СОГЛАСОВАНО

Директор Института филологии и  
межкультурной коммуникации

Институт  
ФИЛОЛОГИИ И  
МЕЖКУЛЬТУРНОЙ  
КОММУНИКАЦИИ  
R.P. Замалетдинов

20 \_\_ г.

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образовательной  
деятельности КФУ

Е.А. Турилова

20 \_\_ г.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ИНСТИТУТ ФИЛОЛОГИИ И МЕЖКУЛЬТУРНОЙ КОММУНИКАЦИИ  
ВЫСШАЯ ШКОЛА ЗАРУБЕЖНОЙ ФИЛОЛОГИИ И МЕЖКУЛЬТУРНОЙ КОММУНИКАЦИИ  
им. И.А. БОДУЭНА ДЕ КУРТЕНЭ

Расписание зимней экзаменационной сессии 2025-2026 учебного года  
студентов очной формы обучения направления

45.03.01 Филология. Зарубежная филология: иностранный (английский) язык и  
литература, переводоведение  
1 курс, гр. 10.1-501

№	Дисциплина	Дата	Время	Аудитория	ФИО экзаменатора
1.	Античная литература	12.01.2026	10:00	407	Вафина А.Х.
2.	Практический курс английского языка	24.01.2026	14:00	404	Каюмова А.Р.
3.	Введение в литературоведение	16.01.2026	15:00	504	Афанасьев А.С.
4.	Введение в языкознание	20.01.2026	9:00	409	Исламова Э.А.

45.03.01 Филология. Прикладная филология: иностранный (английский) язык в  
международной коммуникации  
1 курс, гр. 10.1-502

№	Дисциплина	Дата	Время	Аудитория	ФИО экзаменатора
1.	Практический курс английского языка	19.01.2026	9:00 406 407 428	406 407 428	Варламова Е.В. Бурлакова Э.В. Юзекаева Ю.Р.
2.	Иностранный язык	15.01.2026	9:00 13:00	504	Нигматуллина Л.Э.
3.	Введение в языкознание	23.01.2026	9:00 13:00	423	Исламова Э.А.

4.	Введение в литературоведение	09.01.2026	12:00	426	Афанасьев А.С.
----	------------------------------	------------	-------	-----	----------------

45.03.01 Филология. Зарубежная филология: иностранный (английский) язык и литература, переводоведение  
2 курс, гр. 10.1-401

№	Дисциплина	Дата	Время	Аудитория	ФИО экзаменатора
1.	Зарубежная литература в контексте мировой художеств. культуры	09.01.2026	10:00	428	Зуева Е.В.
2.	Литература XVII-XVIII веков	16.01.2026	9:00	421	Вафина А.Х.
3.	Теоретическая фонетика английского языка	13.01.2026	10:00	401	Халитова Л.К.
4.	Иностранный язык	19.01.2026	11:30	401	Газизова Л.Г.
5.	Практический курс английского языка	22.01.2026	11:00	423	Юзекаева Ю.Р.

45.03.01 Филология. Прикладная филология: иностранный (английский) язык в международной коммуникации  
2 курс, гр. 10.1-402

№	Дисциплина	Дата	Время	Аудитория	ФИО экзаменатора
1.	Практический курс английского языка	22.01.2026	10.00 17.30	403 504	Варламова Е.В. Халитова Л.К.
2.	Практический курс второго иностранного языка	19.01.2026	9:00 15.00	443 442	Газизова Л.Г. Хабдууси М.
3.		09.01.2026	14.00	426	Сафина Р.А.
3.	История английского языка	12.01.2026	9.00	505	Варламова Е.В.
4.	Иностранный язык	16.01.2026	17.30 423	406 423	Юзекаева Ю.Р. Нигматуллина Л.Э.

45.03.01 Филология. Прикладная филология: иностранный (английский) язык в международной коммуникации  
2 курс, гр. 10.1-407

№	Дисциплина	Дата	Время	Аудитория	ФИО экзаменатора
1.	Практический курс английского языка	16.01.2026	9:00	408 405	Халитова Л.К. Каюмова А.Р.
2.	Практический курс второго иностранного языка	19.01.2026	9:00 15.00	443 442	Газизова Л.Г. Хабдууси М.
3.		09.01.2026	14.00	426	Сафина Р.А.
3.	История английского языка	12.01.2026	13.00	505	Варламова Е.В.
4.	Иностранный язык	22.01.2026	9:00 421	402 421	Юзекаева Ю.Р. Нигматуллина Л.Э.

45.03.01 Филология. Зарубежная филология: иностранный (английский) язык и литература, переводоведение  
3 курс, гр. 10.1-303

№	Дисциплина	Дата	Время	Аудитория	ФИО экзаменатора
1.	Стилистика	16.01.2026	12.00	504	Гималетдинова Г.К.
2.	История русской литературы	19.01.2026	15:00	409	Афанасьев А.С.
3.	Литература рубежа XIX-XX веков	09.01.2026	10:00	423	Несмелова О.О.
4.	Практический курс английского языка	13.01.2026	10:00 14.00	423 504	Амурская О.Ю. Халикова Л.К.
5.	Практическая грамматика английского языка	22.01.2026	15.00	409	Амурская О.Ю.

45.03.01 Филология. Зарубежная филология: иностранный (английский) язык и литература, переводоведение  
3 курс, гр. 10.1-304

№	Дисциплина	Дата	Время	Аудитория	ФИО экзаменатора
1.	Стилистика	19.01.2026	9.00	504	Гималетдинова Г.К.
2.	История русской литературы	15.01.2026	10.00	407	Афанасьев А.С.
3.	Практический курс английского языка	12.01.2026	12.00	504	Газизова Л.Г.
4.	Литература рубежа XIX-XX веков	23.01.2026	9.00	421	Несмелова О.О.
5.	Практическая грамматика английского языка	9.01.2026	9.00	443	Амурская О.Ю.

45.03.01 Филология.  
Зарубежная филология: иностранный (английский) язык, переводоведение  
4 курс, гр. 10.1-216

№	Дисциплина	Дата	Время	Аудитория	ФИО экзаменатора
1.	Практический курс перевода	16.01.2026	16.00	443	Амурская О.Ю.
2.	Практический курс английского языка	9.01.2026	12.00	403	Гималетдинова Г.К.
3.	Лингвострановедение	13.01.2026	12.00	443	Салиева Р.Н.
4.	Литература первой половины XX века	21.01.2026	12.00	421	Несмелова О.О.

45.03.01 Филология. Зарубежная филология: иностранный (английский) язык и литература, переводоведение  
4 курс, гр. 10.1-203

№	Дисциплина	Дата	Время	Аудитория	ФИО экзаменатора
1.	Практический курс перевода	19.01.2026	15.00	443	Мелихов А.Г.
2.	Практический курс английского языка	9.01.2026	10.00	504	Гималетдинова Г.К.
3.	Лингвострановедение	22.01.2026	16.00	423	Салиева Р.Н.
4.	Грамматика	12.01.2026	9.00	504	Тарасова Ф.Х., Амурская О.Ю.
5.	Литература второй половины XX века	15.01.2026	9.00	423	Несмелова О.О.

45.03.01 Филология. Зарубежная филология: иностранный (английский) язык и литература, переводоведение  
4 курс, гр. 10.1-204

№	Дисциплина	Дата	Время	Аудитория	ФИО экзаменатора
1.	Грамматика	16.01.2026	9.00	504	Тарасова Ф.Х.
2.	Практический курс английского языка	13.01.2026	9.00	426	Гималетдинова Г.К.
3.	Лингвострановедение	23.01.2026	9.00	404	Салиева Р.Н.
4.	Литература второй половины XX века	20.01.2026	9.00	407	Несмелова О.О.
5.	Практический курс перевода	10.01.2026	13.00	404	Гурьянов И.О.

Исполнители:

Зам. и.о. декана ВШЗФиМК  
по образовательной деятельности

О.В. Шлестрова

И.о. декана ВШЗФиМК

Э.З. Гафиятова

Зам. директора по образовательной  
деятельности ИФМК КФУ

Р.А. Курбанова

Ведущий специалист ДО

Р.М. Яббаров